" et aunullatio, nullius cxistant roboris aut momenti. Nulli ergo omnino homi-

" num liceat buuc paginam nostro absolutiouis relasationis, remissiouis, cassa-

" tionis, irritationis, annullationis et voluntatis iufringere, vel ei ausu temerario

•i contraire. Si quis autem hoc attentare presumscrit indignationera omnipo-

« tentìs Dei et beatorum Petri et Pauli apostoloriiiu cjus se noverit iucursu-

" rum. Datum Viterbii il idus septembris, pontificatus dicti domini Innocenti!

u Pape VI anno secundo (Dipi, ad an. Pubbl. dal Gualterio, op. cit. II,

• pag. 31.')) ...

DCLXXXI.

1355 « Falcai omnibus evidenler hoc presens instrumenliiin publìcum in-

maggio 14 '^ specluris, quod convenienles in unum discrclus vir Vannutius magislri

c( Barlonis civis Viterbiensis procurator et sindicus ac specialis nunlius

« Consilii generalis et specialis C. et P. Civ. Viterbii, Polestatis, Pi-iorum

« et V'exilliferi ipsorum diete C. Viterbii, sindicaiio et procuratorio nomine

« prò ipsis et ipsorum quolibet ad infrascripla et quodlìbet ipsorum spe-

« cialìter deputatus ac cum speciali mandato, ut patet scriptura publica

« Jacobi fliii Luce de Sanclo Quirico civis Senensis, judicis ord. et notarii

« et publici Cancellarii dicli C. et P. Civ. Viterbii, et discretus vir ser

(c Ceccbinus q. Tei sindicus et procurator generalis Consilii Bailie P. Civ.

<( Wetane et dd. Vicarii et Septem Welano P. presidenlium etc, ad

« premialionem bonorum et ultimum exterminium malignorum, adverten-

« tes ad evangelicam vcritatem diclantcm dilcctionera adverti Dei et pro-

(c ximi, et quod prophela scribil babitare fratres in unum bonum esse,

ce etiam quam iocundum, et ad scripta veleris testamenti quod dilTicultius

« rurapilur coniunclum duplici vinculo et ligatum, unaniniiler et concor-

« diter ipsorum quilibet, volentes eis et eorum cuiiibet mandala exequi, ad

ti honorem et reverenliam omnipolcntis Dei, gloriose V. M. matris Eius et

« totius celestis Curie et ad honorem et increnienlum sancto matris E., SS.

« patris ipsorum et d., d. Innocenlii divina providenlia pape sexti, suorum

« fratrum dd. Cardinalium et singularissimi d. ipsorum et cuiusque ipsorum

ce ver. patris et d. d. Egidii miseralione divina litulo S. Clementis presbiteri

« Card. Apostolico Sedis Legati, lerrarum et provinciarum R. E. in Italia

(c citra rcgnum Sicilie consistenlium Vicarii generalis et ad manutentionem

(t universalcm pacis et tranquillitatis, ac status presentis ipsarum Civilatum

(c et Comunium et Populorum et cuiuslibet ipsorum et ipsarum et totius